



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów

Krotoszyn, 16.06.2010 r.

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku: medycyna ogólna

Nr sprawy RZP-V/1/12/10

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

• **Pakiet nr 1, poz. 1, 2**

Czy zamawiający nie popełnił pomyłki opisując w poz. 1,2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie popełnił pomyłki w poz. 1,2 i utrzymuje zapis zgodnie z SIWZ.

Czy zamawiający dopuści rękawice opisane w poz. 1,2 o zawartości protein poniżej 90 µg/g?

Odpowiedź:

Nie – zamawiający nie dopuszcza rękawic opisanych w poz. 1,2 o zawartości protein poniżej 90 µg/g.

• **Pakiet nr 1, poz. 4**

Czy zamawiający wymaga rękawic diagnostycznych, czy na pewno mają być one sterylne i pakowane parami?

Odpowiedź:

Tak – zamawiający wymaga rękawic diagnostycznych, sterylnych i pakowanych parami.

Czy zamawiający dopuści rękawice o poziomie AQL – 1,0?

Odpowiedź:

Nie – zamawiający nie dopuszcza rękawice o poziomie AQL – 1,0.

Czy zamawiający dopuści rękawice w rozmiarach podanych w skali 6 – 9 (kolejny rozmiar co pół numeru) odpowiadających wielkością S, M, L?

Odpowiedź:

Nie – zamawiający nie dopuszcza rękawic w rozmiarach podanych w skali 6 – 9.

Czy zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne sterylne lateksowe bezpudrowe?

Odpowiedź:

Nie – zamawiający nie dopuszcza rękawic diagnostycznych, sterylnych lateksowych bezpudrowych.

• **Pakiet 1, poz. 5, 8, 11**

Czy zamawiający wyłączy w/wym. pozycje do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie – zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie w/wym. pozycji do oddzielnego pakietu.

Czy zamawiający dopuści w poz. 8 rękawice diagnostyczne bezpudrowe, lateksowe, koloru zielone o zapachu mięty?

Odpowiedź:

Nie – zamawiający nie dopuści w poz. 8 rękawic diagnostycznych bezpudrowych, lateksowych, koloru zielonego o zapachu mięty.

- **Pakiet 1, poz. 6, 7**

Czy zamawiający dopuści rękawiczki chirurgiczne o grubości na palcu i na pojedynczej ściance od 0,16mm do 0,17mm, bez wskazania w załączonych wynikach badań konkretnego palca? Czy zamawiający w poz. 6 dopuści rękawiczki o zawartości protein poniżej 90 µg/g.? Czy zamawiający dopuści rękawiczki niechlorowane, pokryte polimerem jedynie od wewnątrz?

Odpowiedź:

Nie – zamawiający wymaga dostaw zgodnie z SIWZ.

- **Pakiet 1, poz. 10**

Czy zamawiający dopuści rękawiczki w kolorze zielonym lub jasnoniebieskim? Czy mogą być rękawiczki zielone miętowe o zawartości protein poniżej 100 µg/g i grubości na palcu i na jednej ściance od 0,13mm do 0,1mm, bez wskazania w załączonych wynikach badań konkretnego palca. Czy zamawiający dopuści opakowania zawierające 100 szt. rękawiczek? Czy zamawiający wyłączy poz. 10 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie – zamawiający wymaga dostaw zgodnie z SIWZ.

- **Pakiet nr 2, poz. 5, 9**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 50/60 ml Luer Lock do pompy infuzyjnej z jednostronną skalą pomiarową powszechnie stosowaną w placówkach służby zdrowia?

Odpowiedź:

Nie – zamawiający wymaga dostaw zgodnie z SIWZ.

- **Pakiet nr 2, poz. 5**

Czy zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniu a 85 szt. jednak wycenę za 100 szt.?

Odpowiedź:

Tak – zamawiający dopuszcza strzykawki w opakowaniu a 85 szt. jednak wycenę za 100 szt.

- **Pakiet nr 2, poz. 7**

Czy zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniu a 200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ceny do 100 szt.?

Odpowiedź:

Tak – zgodnie z SIWZ.

- **Pakiet nr 2, poz. 8**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie **pozycji 8** zawierającą strzykawki insulinowe w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet nr 2a) i umożliwienie składania ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwienie złożenia oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego pakietu. Wydzielenie pozycji z zadania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Nie – zamawiający wymaga dostaw zgodnie z SIWZ.

- **Pakiet nr 2, poz. 7, 8**

Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie = 300 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak - zamawiający dopuści wycenę za 1 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości oraz wycenę za opakowanie = 300 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

- **Pakiet nr 3, poz. 1**

Czy zamawiający ma na myśli aby dołączyć łącznie 20 szt. próbek z wybranych rozmiarów czy też po 20 szt. próbek z każdego rozmiaru wyszczególnionego w poz. 1?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga po 10 szt. próbek z każdego rozmiaru wyszczególnionego w poz. 1.

- **Pakiet nr 5, poz. 3, 5, 6, 7**

Czy zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji wydzieli z **pozycje 3, 5, 6 i 7** zawierające kaniule i koreczki w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet nr 5a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. *Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.*

Odpowiedź:

Nie – zamawiający wymaga dostaw zgodnie z SIWZ.

- **Pakiet nr 5, poz. 5**

Czy zamawiający wydzieli z pakietu w/wym. pozycję i utworzy osobny pakiet?

Odpowiedź:

Nie – zamawiający wymaga dostaw zgodnie z SIWZ.

- **Pakiet nr 5, poz. 5**

Czy zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule dziecięce 0,6 – 0,72.

Odpowiedź:

Nie – zamawiający wymaga dostaw zgodnie z SIWZ.

- **Pakiet nr 5, poz. 6, 7**

Czy zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule dożylnie z 3 paskami kontrastującymi w promieniach RTG.

Odpowiedź:

Nie – zamawiający wymaga dostaw zgodnie z SIWZ.

- **Pakiet nr 5, poz. 6, 7**

Czy Zamawiający dopuści kaniulę z czterema paskami kontrastującymi w promieniach rtg, wykonane z poliuretanu z dodatkowym portem do wstrzyknięć posiadającą samozamykający się zawór portu górnego, koreczek posiadający trzpień zamykający światło kaniuli poniżej krawędzi koreczka?

Odpowiedź:

Nie – zamawiający wymaga dostaw zgodnie z SIWZ.

- **Pakiet nr 5, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści igłę motylek 0,5 x 20 mm?

Odpowiedź:

Tak – Zamawiający dopuszcza igłę motylek 0,5 x 20 mm zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści igłę motylek zakończoną drenem typu Luer kompatybilnym z Luer Lock?

• **Odpowiedź:**

Tak - Zamawiający dopuści igłę motylek zakończoną drenem typu Luer kompatybilnym z Luer Lock.

- **Pakiet nr 5, poz. 5**

Czy kaniula ma być wykonana z PTFE (podwójnie czyszczonego teflonu)?

Odpowiedź:

Tak – zamawiający wymaga by kaniula była wykonana z PTFE (podwójnie czyszczonego teflonu).

Czy kaniula ma charakteryzować się max. przepływem 13ml/ min?

Odpowiedź:

Tak - kaniula ma charakteryzować się max. przepływem 13ml/ min.

- **Pakiet nr 5, poz. 6**

Czy poprzez opis „samozatraskowy port boczny” Zamawiający ma na myśli samozamykający się korek portu bocznego?

Odpowiedź:

Tak – zamawiający przez opis „samozatraskowy port boczny” ma na myśli samozamykający się korek portu bocznego.

- **Pakiet 5 poz.7**

Czy Zamawiający dopuści kaniule z samozamykającym się korkiem portu?

Odpowiedź:

Tak – zamawiający dopuści kaniule z samozamykającym się korkiem portu.

- **Pakiet 5 poz. 8**

Czy zamknięty system dostępu naczyniowego ma mieć prosty tor przepływu?

Odpowiedź:

Tak – system dostępu naczyniowego ma mieć prosty tor przepływu.

Czy podzielna membrana silikonowa ma być osadzona na przezroczystym plastikowym konektorze?

Odpowiedź:

Tak - podzielna membrana silikonowa ma być osadzona na przezroczystym plastikowym konektorze.

• **Pakiet nr 6, poz. 1, 2, 6**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów nie zawierających ftalanów? Zgodnie z dyrektywa 2007/47WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 5 września 2007 roku produkty zawierające ftalany, które są sklasyfikowane jako rakotwórcze, mutagenne lub toksyczne wpływające na reprodukcję, kategorii 1 lub 2, nie powinny być stosowane w leczeniu dzieci, kobiet ciężarnych oraz kobiet karmiących.

Odpowiedź:

Tak - zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów nie zawierających ftalanów.

• **Pakiet 6, poz. 4**

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z precyzyjnym regulatorem przepływu mieszczącym się w zakresie 2 – 250 ml/h, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak – zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z precyzyjnym regulatorem przepływu mieszczącym się w zakresie 2 – 250 ml/h, pozostałe parametry bez zmian.

• **Pakiet 6, poz. 1, 2, 7, 8**

Czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji zamawiający wydzieli **pozycje 1, 2, 7 i 8** zawierające przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych, przyrządy do przetaczania krwi i przedłużacze do pomp infuzyjnych (przezroczyste i bursztynowe) w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet nr 6a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Na rynku polskim istnieją firmy, które produkują wspomniany asortyment nie produkując jednocześnie pozostałych produktów zawartych w zadaniu. Firmy te jako specjalizujące się w określonych produktach oferują bardzo konkurencyjne ceny. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający postanawia wydzielić **pozycje 7 i 8** i utworzyć **pakiet 14**, a pozostałe warunki pozostawić zgodnie z zapisem SWIZ. **Zmodyfikowany Pakiet nr 6 i Nowy pakiet nr 14 w załączeniu.**

• **Pakiet nr 7, poz. 3**

Prosimy o podanie długości drenów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga drenu steryl nego typ REDON ch10 – 18 o długości 700 mm.

• **Pakiet nr 7, poz. 5**

Czy zamawiający dopuści końcówkę bez uźebrowanej rączki?

Odpowiedź:

Nie – zamawiający nie dopuści końcówki bez uźebrowanej rączki.

• **Pakiet nr 7, poz. 7**

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli przewód do ssaka, czy też przewód łączący do końcówki do pola operacyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przewodu do ssaka.

• **Pakiet nr 9, poz. 2**

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie = 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak – zamawiający dopuści wycenę za opakowanie = 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

• **Pakiet nr 9, poz. 4**

Czy Zamawiający ma na myśli golarkę jednoostrzową czy golarkę dwuostrzową?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga golar ki jednoostrzowej, która ma być wyposażona w specjalnie zaprojektowany grzebień zapobiegający zapychaniu ostrza oraz wycięcie w uchwycie umożliwiające dokładny widok golonego obszaru.

• **Pakiet nr 9, poz. 7**

Czy zamawiający dopuszcza kieliszki do leków w opakowaniu a 70 szt. jednak wycenę za 100 szt.?

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuszcza kieliszki do leków w opakowaniu a 70 szt. jednak wycenę za 100 szt.

- **Pakiet nr 9, poz. 7**

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie = 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie = 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

- **Pakiet nr 9 „kranik LUER-LOK z drenem”**

Prosimy o podanie długości drenu kranika?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga długości drenu kranika 10 cm.

- **Pakiet nr 9, poz. 10**

Czy zamawiający wyłączy te pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie – zamawiający nie wyłączy tej pozycji do osobnego pakietu.

- **Pakiet nr 9, poz. 15**

Czy zamawiający dopuści pałeczki do wymazów sterylne o długości 20 cm?

Odpowiedź:

Tak – zamawiający dopuści pałeczki do wymazów sterylne o długości 20 cm.

- **Pakiet nr 13**

Czy zamawiający dopuści elektrody do EKG jednorazowej żelowanej o rozmiarze 36mm/50mm? Powyższa elektroda spełnia wszystkie parametry określone przez zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie – zamawiający nie dopuści elektrody do EKG jednorazowej żelowanej o rozmiarze 36mm/50mm.

- **Pakiet nr 13**

Czy zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu elektrody jednorazowe żelowane do EKG o rozmiarze 32mm/40mm?

Odpowiedź:

Nie – zamawiający nie dopuści konkurencji dopuści do przetargu elektrody jednorazowe żelowane do EKG o rozmiarze 32mm/40mm.

- **Pakiet nr 13**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równoważnych elektrod do EKG: Pozycja 1.- Elektroda do EKG o rozmiarach 42mm/45mm z żelem stałym, na piance. Oświadczamy, że jesteśmy producentem jednorazowych elektrod EKG i wszystkie powyższe elektrody są elektrodami równoważnymi, spełniającymi wymagania Zamawiającego. Oferujemy bardzo dobrą cenę i jakość. Jednocześnie prosimy o dopuszczenie możliwości dokonania wyceny za opakowanie z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości. Przeliczenie opakowań pozwoli zaoferować niższą cenę.

Odpowiedź:

Tak – zamawiający dopuszcza w w/wym. pakiecie zaoferowanie równoważnych elektrod do EKG: Pozycja 1.- Elektroda do EKG o rozmiarach 42mm/45mm z żelem stałym, na piance. Zamawiający natomiast nie dopuszcza wyceny za opakowanie.

Pytania ogólne:

dotyczy SIWZ:

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu ?

Jeśli tak, to czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu do realizacji zamówienia ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu.

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności.

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, które nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania zamawiającego o wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, ale wymaga powiadamiania zamawiającego o wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach.

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze względu na udokumentowaną zmianę cen u producenta ? Wprowadzenie takiej zmiany będzie możliwe wyłącznie po wyrażeniu pisemnej zgody przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

NIE – Zamawiający nie wyraża zgody zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze względu na zmianę cen u producenta.

Czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert z uwagi na prowadzone jednocześnie procedury w których wymaga się złożenia próbek?

NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Pytania do umowy

1. Prosimy Zamawiającego o zmianę treści § 2 ust. 2 na zapis: „Dostawy będą realizowane w ciągu 7 dni, a dostawy interwencyjne w ciągu 3 dni roboczych, po uprzednim pisemnym (faks lub poczta elektroniczna) zgłoszeniu przez Zamawiającego żądanej ilości, uzależnionej od bieżącego zapotrzebowania.

Odpowiedź:

TAK – Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 2 ust. 2 na zapis: „Dostawy będą realizowane w ciągu 7 dni, a dostawy interwencyjne w ciągu 3 dni roboczych, po uprzednim pisemnym (faks lub poczta elektroniczna) zgłoszeniu przez Zamawiającego żądanej ilości, uzależnionej od bieżącego zapotrzebowania.

2. Prosimy o zmianę treści § 12 ust. 2 na zapis: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:
- za odstąpienie od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 10 % wartości umownej niezrealizowanej części przedmiotu umowy”.

Odpowiedź:

NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 12 ust. 2 Projektu umowy. Zapisy Projektu umowy pozostają w tym zakresie bez zmian.

3. Czy w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety?

W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”.

Odpowiedź:

NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektu umowy w powyższy sposób. Zapisy Projektu umowy pozostają w tym zakresie bez zmian.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych postanawia poprawić siwz.

W rozdziale XVIII pkt 2 SIWZ jest:

- | | | |
|---|---|------|
| a) cena wykonania przedmiotu zamówienia | - | 85 % |
| b) jakość | - | 15 % |

Powinno być:

1) Pakiet nr 1 i 7 – 13

- | | | |
|--------------------------------------|---|-------|
| Cena wykonania przedmiotu zamówienia | - | 100 % |
|--------------------------------------|---|-------|

2) Pakiet nr 2 – 6 i 14

a)	Cena wykonania przedmiotu zamówienia	-	85 %
b)	Jakość	-	15 %

Z poważaniem

Z-ca dyrektora SPZOZ w Krotoszynie
ds. ekonomiczno-administracyjnych


mgr inż. Grzegorz Ratajczyk